（様式2-1号）【2】申請等

名義使用申請書
年　　月　　日　申請

公益社団法人土木学会関西支部　殿

	会社・団体名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	代表者名

	連絡責任者名

	住所
	〒

*会社の場合は会社名・部課名までご記入ください。

	連絡先電話番号

	メールアドレス

名称：
標記の書類作成につき、次頁記載の約定事項を遵守することを承諾したうえで、貴支部名義の使用を申請致します。

	1.使用目的
	□申請書（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	2.提出先
	会社・団体名

	代表者名

	連絡責任者名

	住所
	〒

*会社の場合は会社名・部課名までご記入ください。

	連絡先電話番号

	メールアドレス

	3.内容・目的

	4.協働する他団体

	5.提出時期
	年　　月　　日頃

	6.申請の理由

	7.結果の判明時期
	　　　年　　月　　日頃

＊申請に必要な書類等

以下の(1)〜(6)の書類を提出ください。必要に応じて、追加書類の提出をお願いすることがあります。予め、承知おきください。

	申請に必要な書類
	【1】後援・協力等
	【2】申請等

	(1) 名義使用申請書
	様式1-1号
	様式2-1号

	(2)当該依頼書や申請の書類、または当該行事の企画書、プログラム及びポスター等

	(3)収支予算書　注1
	様式3号
	様式3号

	(4)定款・寄付行為・会則など、申請者（団体）の概要を示す書類
	注2
	注3

	(5)申請団体の役員および事業関係者の名簿
	注4
	注4

	(6)他の関係行政機関等の名義の使用の予定があるときは、その内容
	自由書式
	自由書式

注1：助成金等や入場料・参加費等などの金銭の授受がない場合には、省略することができます。
注2：行事等の主催者、製作者、発行者等が、国の行政機関、独立行政法人及び地方公共団体、公益法人である場合は省略することができます。
　　　また、過去5年以内に名義使用を認めた団体である場合も省略することができます。
注3：名義使用申請の代表者が、国の行政機関、独立行政法人及び地方公共団体、公益法人の代表者である場合は省略することができます。
注4：申請に必要な書類(4)を省略できる場合には、省略することができます。

約　　　　　　定
1．名義使用申請書に記載した範囲以外に、この名義を使用することは致しません。
2．この事業企画の実施にあたって全ての責任は、この名義の申請者に帰属致します。
3．この事業企画の実施にあたっては、関係諸法令を遵守し、個人情報の管理を徹底します。
4．この事業企画の実施に伴って生じた関係者及び第三者に対する損害賠償は、名義申請者の責任において全て負担処理致します。
5．この事業企画の実施にあたって、公的機関への届け出、またはその他への申請を必要とする場合は、名義申請者の責任と負担において行います。
6．万一、この名義使用申請書に対する使用許諾書を受取る前に、すでに当名義使用の事実が発覚した場合、当名義使用並びに以後の名義使用を貴支部において断られても異存ありません。また、名義の無断使用により名義許諾者の側に損害が生じた場合、それに対する賠償の義務を果たすことを誓います。
7．万一、この名義使用申請書の記載事実に虚偽があった場合には、当名義使用並び以後の名義使用を貴支部において断られても異存ありません。また、それに伴って名義許諾者の側に損害を生じた場合、その損害に対する賠償の義務を果たすことを誓います。
8.なお、この約定に定めない事項、あるいは不明な事項が生じた場合は、両者協議のうえでその解決にあたることと致します。

（様式2-2号）【2】申請等

名義使用報告書
年　　月　　日　申請

公益社団法人土木学会関西支部　殿

	会社・団体名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞（代表印）

	代表者名

	連絡責任者名

	住所
	〒

*会社の場合は会社名・部課名までご記入ください。

	連絡先電話番号

	メールアドレス

名称：

	1.使用目的
	□依頼書　　□申請書

	2.提出先
	会社・団体名

	代表者名

	連絡責任者名

	住所
	〒

	*会社の場合は会社名・部課名までご記入ください。

	連絡先電話番号

	メールアドレス

	3.内容・目的

	4.依頼又は申請の結果

	5.その他

土木学会関西支部の名義を使用した場合は、結果判明後、1か月以内に「名義使用報告書」にて、ご報告ください。結果の報告がない場合、次回以降の名義申請を付与できないことがありますので、ご承知おきください。